Дата: 26 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ПРЕДЛОЖЕНИЯМ НА УЧАСТИЕ В
ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ПРЕДЛОЖЕНИЯМ НА УЧАСТИЕ

В ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

Заказчик:

Автономная некоммерческая организация «Развитие социальной инфраструктуры».

Наименование предмета запроса предложений:

Разработка архитектурно-функциональной концепции, выполнение проектно – изыскательских

работ и оказание услуг по авторскому надзору  по объекту капитального строительства:

«Колледж на месте сноса, существующего строений по адресу: ул. Череповецкая, д. 8А, д. 10А,

ул. Угличская, д. 8, р-н Лианозово».

Начальная (максимальная) цена договора:

254 844 039 (Двести пятьдесят четыре миллиона восемьсот сорок четыре тысячи тридцать

девять) рублей 91 копейка.

Место, дата проведения процедуры открытия доступа к предложениям на участие в

запросе предложений:

Открытие доступа к поданным в форме электронных документов Заявкам на участие в запросе

котировок производится по адресу https://com.roseltorg.ru/ «26» сентября 2024г. в 10:00 по

московскому времени.

Состав закупочной комиссии:

Состав комиссии: 5 человек.

Присутствовали: 5 человек. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

По окончании срока подачи заявок до 10.00 час. (мск)  «26» сентября 2024г. была подана 1

заявка от участников. 0 заявок отозвано.

Регистрационный номер заявки с предложением № 1.

Общество с ограниченной ответственностью Градостроительный институт

пространственного моделирования и развития «Мирпроект» (107113, г. Москва, ул.

Рыбинская 3-я, д. 18, стр. 2).

Предложения по условиям исполнения договора, указанные в предложении и являющиеся

критериями оценки предложения на участие в запросе предложений:

№

Условия исполнения договора,

являющиеся критерием оценки

заявки

Единица

измерения

Показатели

(значения) в

заявке

1 Цена договора Российский рубль 242 101 837,91

2

Качественные, функциональные и

экологические характеристики объекта

закупки (качество работ)

Есть/нет Есть

3 Квалификация участников закупки

3.1.

Опыт участника по успешному

выполнению работ, оказанию услуг

сопоставимого характера и объема

Есть/нет Есть

Дата: 26 сентября 2024 года

ПРОТОКОЛ ОТКРЫТИЯ ДОСТУПА К ПРЕДЛОЖЕНИЯМ НА УЧАСТИЕ В
ЗАПРОСЕ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

3.2.

Опыт участника по успешному

выполнению работ по проектированию

объектов капитального строительства

сопоставимого объема

Есть/нет Есть

4 Обеспеченность кадровыми ресурсами Есть/нет Есть

Обеспечение предложения на участие в запросе предложений: представлена банковская

гарантия №OS317X от 25.09.2024г. на сумму 2 548 440,40 рублей.

Сведения о заявках, поданных с нарушением сроков, установленных документацией о

запросе предложений: не имеются.